



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.: ---  
Naše značka: **P10-035972/2018**  
Vyřizuje linka: Ing. Libor Kadlec/422  
V Praze dne: 4. 4. 2018

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 28. 3. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„V souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás žádám o poskytnutí následujících informací vztahujících se k pronájmu pozemků v KÚ Strašnice*

*žádám o poskytnutí:*

*1) Platných smluv a všech jejich dodatků k pronájmu pozemků:*

- KÚ Strašnice, parcela 2769, podlomení 27, velikost 1 538 m<sup>2</sup>
- KÚ Strašnice, parcela 2769, podlomení 28, velikost 293 m<sup>2</sup>
- KÚ Strašnice, parcela 2769, podlomení 29, velikost 1 354 m<sup>2</sup>

*2) Platných smluv a všech jejich dodatků k pronájmu pozemku*

- KÚ Strašnice, parcela 2769, podlomení 2, velikost 3 122 m<sup>2</sup>
- pokud nájemní smlouvy k tomuto pozemku neexistují, žádám o informaci, k jakému účelu tento pozemek MČ Praha 10 využívá.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky a to na Vámi dne 4. 4. 2018 doplněnou e-mailovou adresu v podobě příloh tohoto přípisu.**

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

**Ing. Filip Koucký**  
vedoucí odboru majetkoprávního